

Årsredovisning
för
Rickard Norlén Consulting AB
559172-0460

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Norlén, Styrelseledamot
2025-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Rickard Norlén Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver huvudsakligen konsultation avseende företags organisation och verksamhetstyrning samt personaluthyrning.

Bolaget har säte i Västra Götaland, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämförande med föregående år på grund av omorganisation av anställda till annat bolag inom koncernen. Bolaget ser ljusst på nästkommande räkenskapsår med diverse planerade utlandsprojekt som beräknas höja omsättningen åter igen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 034	5 048	4 602	3 597
Resultat efter finansiella poster	-225	-285	-723	154
Soliditet (%)	5	12	6	10
Balansomslutning	2 978	1 517	2 943	2 051

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt under året	50 000	129 756	7 501	187 257
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 501	-7 501	0
Årets resultat			-25 185	-25 185
Belopp vid årets utgång	50 000	137 257	-25 185	162 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	137 257
årets förlust	-25 185
	112 072
disponeras så att	
i ny räkning överföres	112 072
	112 072

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 033 763	5 047 866
Övriga rörelseintäkter		7 929	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 041 692	5 047 866
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-768 256	-1 242 847
Övriga externa kostnader		-706 020	-1 018 440
Personalkostnader	2	-1 773 347	-3 045 484
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 230	-10 311
Övriga rörelsekostnader		-8 946	-16 089
Summa rörelsekostnader		-3 265 799	-5 333 171
Rörelseresultat		-224 107	-285 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	566
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 227	-40
Summa finansiella poster		-1 078	526
Resultat efter finansiella poster		-225 185	-284 779
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	300 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	300 000
Resultat före skatt		-25 185	15 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 720
Årets resultat		-25 185	7 501

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Fordon

3

8 616

17 846

Summa materiella anläggningstillgångar

8 616

17 846

Summa anläggningstillgångar

8 616

17 846

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

159 749

97 956

Fordringar hos koncernföretag

2 402 877

1 155 285

Övriga fordringar

67 785

20 228

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

83 955

53 636

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

41 159

80 322

Summa kortfristiga fordringar

2 755 525

1 407 427

Kassa och bank

Kassa och bank

214 174

92 021

Summa kassa och bank

214 174

92 021

Summa omsättningstillgångar

2 969 699

1 499 448

SUMMA TILLGÅNGAR

2 978 315

1 517 294

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

137 257

129 756

Årets resultat

-25 185

7 501

Summa fritt eget kapital

112 072

137 257

Summa eget kapital

162 072

187 257

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 710 802

431 233

Summa långfristiga skulder

1 710 802

431 233

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

103 672

173 421

Skulder till koncernföretag

131 615

0

Skatteskulder

16 817

0

Övriga skulder

589 653

486 877

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

263 684

238 506

Summa kortfristiga skulder

1 105 441

898 804

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 978 315

1 517 294

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln innebärande succesiv vinstavräkning efter färdigställandegraden. Uppdrag till löpande pris redovisas efter nedlagd tid och kostnader.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 553	51 553
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 553	51 553
Ingående avskrivningar	-33 707	-23 396
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-9 230	-10 311
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 937	-33 707
Utgående redovisat värde	8 616	17 846

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Löfwander, Ekonomibyran i Kungsbacka AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2025-06-04

Rickard Norlén
Rickard Norlén
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-08

Christer Persson
Christer Persson
Godkänd revisor
